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Efter en ganska kall vår kom äntligen värmen med storm. Nu har maj 

månad flugit förbi och det har varit en månad med mycket aktivitet.  

Aktiviteten med att förbereda Ränneslättsturen är i full gång och vi är 

så tacksamma för alla som är med och bidrar med arbete så att detta uppskattade lopp 

får finnas kvar. Finns det något där ute som är villig att hjälpa till är det inte för sent 

än, utan känner du att du vill bidra med något tveka inte att kontakta Lasse Jansson på 

jansson_lasse@icloud.com.  

Tävlingssäsongen är i full gång både på ungdomssidan och 

vuxensidan. Ungdomarna har genomfört både Ulricehamn MTB och 

Huskvarna Tour. Det var fantastiskt roligt att se så många Eksjö 

CK-färger i många olika klasser. Klubben ställde upp med 16 

deltagare. Ungdomarna har gjort sitt bästa och kommit hem med 

pallplatser, så roligt att se alla härliga ungdomar. Speciellt roligt 

är det att se 5 av 15 startande tjejer i F11/12 som körde med 

Eksjö CK´s färger under Huskvarna Tour.  

Även Långloppscupen har kört igång där har vi haft ett gäng som kört både Billingeracet 

och Lidalopp. Det har varit fina resultat på båda 

tävlingarna, ska bli spännande att se vad det kommer sluta 

under säsongens gång. Kul att se fler i år som kär 

tävlingsklass än föregående år.  

Landsvägsgruppen håller i och det är god uppslutning på 

deras träningar. Snart är det dags 

för en del av denna grupp att ge 

sig på Vätternrundan. Ett gäng 

deltog i Sommenrunt och njöt av 

det fina vädret.  

Klubben har också 

genomfört den första av 

fyra deltävlingar av Ränneborgscupen. Det var god 

uppslutning av både vuxna och barn denna kväll. Vi 

hoppas ändå att fler vill komma och delta på våra 

trevliga träningstävlingar.  

Glöm inte att följa EksjöCk på Instagram där det kommer ut mycket om vad som sker 

här och nu i föreningen.  

Håll också utkik på hemsidan för snart kommer info om klubbens 60 års firande             
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